
UCHWAŁA NR XXIII /129 /2012
RADY GMINY CHARSZNICA

z dnia 14 listopada 2012 r.

w sprawie: określenia wysokości opłaty targowej na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami) oraz art. 19 ust. 1, lit. "a" i ust. 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 95, poz. 613 
z późn. zm.) i w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie wysokości 
górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (M.P z dnia 14 sierpnia 2012 r., poz. 587) – 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 

Ustala się wysokość dziennej stawki opłaty targowej w kwocie – 20,00 zł. 

§ 2. 

1. Inkasa opłaty targowej dokonuje: 

- Pan Jedynak Jerzy, zam. Dąbrowiec , 

- Pan Gębosz Marek, zam. Miechów - Charsznica . 

2. Opłata pobierana jest bezpośrednio na targowisku. Dowodem uiszczenia opłaty będzie pokwitowanie 
urzędowe wydane przez inkasenta. 

3. Wysokość wynagrodzenia za inkaso ustala się w kwocie 50% pobranej opłaty. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 4. 

Traci moc uchwała Rady Gminy Charsznica Nr XIII/ 68 /2011, z dnia 15 listopada 2011 r., w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty targowej na 2012 rok. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia i ma zastosowanie od 1 stycznia 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Charsznica 

Andrzej Pietrzyk

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CA0252AA-20DB-4E66-B065-760F390498BF. Podpisany




